
UCHWAŁA NR XL/276/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Dywity na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2,§ 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz.112 ze 
zm) w związku z art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 poz.594 
z późn. zm), Rada Gminy Dywity działając na wniosek Wójta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/156/12 Rady Gminy Dywity z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie 
podziału Gminy Dywity na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w opisie granic obwodu głosowania nr 1 wyrazy „Olsztyńska numery parzyste od 2 do 62 i pozostałe od 90 do 
125” zastępuje się wyrazami „Olsztyńska numery parzyste od 2 do 62 i pozostałe od 90 do końca” 

2) w granicach obwodu głosowania nr 7 zmienia się sposób opisu granic sołectwa Słupy: wyrazy „Sołectwa: 
Słupy, Kieźliny (osiedle leśne), zastępuje się wyrazami „Sołectwo:Słupy (Kieźliny- Osiedle Leśne)” 

3) w granicach obwodu nr 8 zmienia się sposób opisu granic sołectwa Zalbki: wyrazy „Myki-Zalbki (Szypry)”, 
zastępuje się wyrazami „Zalbki (Myki, Szypry)” 

4) w obwodzie głosowania nr 8 wyrazy siedziby obwodowej komisji wyborczej „Świetlica wiejska w Kieźlinach, 
Kieźliny 3a” zastępuje się wyrazami „Świetlica wiejska w Kieźlinach, ul. Ks. Jakuba Jagałły 3a”

2.  Zmiany nie powodują zmian w podziale Gminy na stałe obwody głosowania.

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania zawierający numery, granice oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 ust 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Dywity. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 813FD178-118F-44FA-AB65-A0CDF273D534. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/276/14 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

Numer 
obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1

Część Sołectwa: DYWITY ul. 
Jana Pawła II, Jeziorna, Jeżynowa, Kwiatowa, Łąkowa, 
Malinowa, Ogrodowa, Okrągła, Olsztyńska numery 
parzyste od 2 do 62 i pozostałe od 90 do końca, Prosta, 
Różana, Sosnowa, Sportowa, Spółdzielcza. 
(Dągi)

Urząd Gminy Dywity segment C  
Dywity ul. Olsztyńska 32

2

Część Sołectwa: DYWITY ul. 
Barczewskiego, Grzybowa, 
Ługwałdzka, Nad Stawem, Olsztyńska, nr nieparzyste 
od 1 do 89 i parzyste od 64 do 88, Polna, Słoneczna, 
Sołectwo: ŁUGWAŁD

Urząd Gminy Dywity segment C 
Dywity ul. Olsztyńska 32 

3

Sołectwa: DĄBRÓWKA WIELKA 
ROZGITY 
SĘTAL 
SPRĘCOWO

Świetlica Wiejska w 
Spręcowie 

Spręcowo 106

4
Sołectwa: GADY 
TUŁAWKI

Szkoła Podstawowa 
w Tuławkach 

Tuławki 31

5
Sołectwa: FRĄCZKI 
GRADKI 
NOWE WŁÓKI

Świetlica Wiejska 
w Gradkach 
Gradki 32b

6

Sołectwa: BARKWEDA 
BRĄSWAŁD 
BUKWAŁD 
REDYKAJNY

Świetlica Wiejska 
w Barkwedzie 
Barkweda 14

7
Sołectwo: SŁUPY(Kieźliny -Osiedle Leśne) Świetlica Wiejska 

w Słupach 
Słupy 44

8

Sołectwa: KIEŹLINY 
(Wadąg)
ZALBKI (Myki,Szypry)

Świetlica Wiejska 
w Kieźlinach 

Kieźliny 
ul. Ks.Jakuba Jagałły 3a

9
Sołectwo: RÓŻNOWO Świetlica wiejska 

w Różnowie 
Różnowo 17

Id: 813FD178-118F-44FA-AB65-A0CDF273D534. Podpisany Strona 1




